（コード番号　９３５９　名証メイン）

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は2023年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

Ⅰ　取締役の異動(2023年６月29日付)

＜新任取締役候補＞

社外取締役

＜退任取締役＞

社外取締役

(※理由:任期満了の為)

Ⅱ　執行役員の異動(2023年６月29日付)

非常勤顧問 専務執行役員

海運事業部　統括

※　理由：2023年６月、関係会社役員に就任予定の為。

Ⅲ　職務変更（2023年６月29日付）

常務執行役員 常務執行役員

鉄鋼事業・海運事業部　統括 鉄鋼事業部　統括、海運事業部　副統括

以　　上

2023 年 ５ 月 10 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙 見 昌 伸

氏　　名 新 現

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 下 条 義 裕

役員人事に関するお知らせ

　なお、2023年６月29日開催予定の当社第100回定時株主総会にて正式に決定する予定です。

記

ま　　せ　 　 ひ　ろ　し

間 瀬 宏

と　み　だ　　え　い　じ

富 田 英 治

清 瀬 一 義

角 重 人

氏　　名 新 現